ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦIIЯ

ПО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБ-rIАСТИ

прикАз

а) о{ )r/Г Nc ,/r7/,4

г, Оренбург

[-О прлоставлении лицензии обществу a
ограниченнои ответственностыо

"управляющая компания килищным
фондом "Весна Плюс"

В соответствии со статьями 192, 2Ol Жилицного кодекса Российской

Фелерации, на основании решения лицензионной комиссии (протокол Ns 12 от

02.06.2015),

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Предоставить лицензию на осуществJIение предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами (далее - лицензия)

обществу с ограниченной ответственностью <<Управляющая компания жилищным

фондом <Весна Плюс> (сокраценное наименование - ООО <УК ЖФ Весна Плюс>,

адрес места нахожденIrI: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Ивановка,

ул. Больничная, д. 8, адрес места осуществлениJI лицензируемого вида деятельности:

Оренбургская область, Оренбургский район, с. Ивановка, ул. Больничная, д.8,
государственный регистрационный номер записи о создаlJии юридического лица

(огрн) l l456580l3456, инн 5638064999).

2, Воропаевой Е,А., главному специалисry отдела лицензирования и кадрового

обеспечения:

оформить лицензию Nq 00l48 от 02.06.2015;

предоставить лицензию заявителю;

внести сведения о лицензии в реестр лицензий Оренбургской области;

направить сообщение о выдаче лицензии в федеральный орган

исполнительной власти. )лолномоченный на осуществление гос}дарственной

регистрации юридических лиц, по месту нахождения лицензиата.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняюrций обязаннос,r,ц
за]!lесl,ителя нача.lIьника инспекции ff,Г.Жуков

-,vff